

VIGA Recruitment IVS

Belvedere 18
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Birgitte Garde Vilsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIGA Recruitment IVS

Belvedere 18

5700 Svendborg

Telefonnummer: 28181891

e-mailadresse: bgv@viga-it.dk

CVR-nr: 36959118

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 290.793 mod kr. 204.358 sidste år. En klar forbedring, der ser ud til at fortsætte. Det ordinære resultat før skat udgør kr. -115.059. Et underskud, men trods alt bedre end sidste års underskud på kr. -266.500. Det er dog stadig utilfredsstillende.

Regnskabet har været præget af omkostninger ved etablering og store personaleomkostninger, der ikke har båret frugt endnu. Selskabet har dog iværksat spareprogrammer og udvidet aktivitet for at forbedre resultatet.

Kapitalberedskab:

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt og iagttager selskabslovens regler.

Ledelsen forventer kapitalen reetableres ved egen fremtidig indtjening, herunder forventer selskabets ledelse at kunne fremskaffe den fornødne likviditet til at afholde nuværende og fremtidige forpligtelser i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		290.793	204.358
Vareforbrug		-1.275	
Eksterne omkostninger	1	-24.620	
Ejendomsomkostninger	2	-41.085	
Administrationsomkostninger		-62.814	
Bruttoresultat		160.999	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			204.358
Personaleomkostninger		-269.275	-475.992
Lønninger			-464.723
Andre omkostninger til social sikring			-1.799
Andre personaleomkostninger			-9.470
Resultat af ordinær primær drift		-108.276	-271.634
Andre finansielle indtægter			6.016
Øvrige finansielle omkostninger	3	-6.780	-882
Ordinært resultat før skat		-115.056	-266.500
Årets resultat		-115.056	-266.500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Øvrige lovpligtige reserver		0	0
Overført resultat		-115.056	-266.500
I alt		-115.056	-266.500

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		96.411	104.816
Deposita		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		103.911	112.316
Anlægsaktiver i alt		103.911	112.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.053	3.750
Tilgodehavender i alt		5.053	3.750
Likvide beholdninger		42.869	32.225
Omsætningsaktiver i alt		47.922	35.975
Aktiver i alt		151.833	148.291

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		-115.056	-261.252
Egenkapital i alt		-65.056	-211.252
Skyldig selskabsskat		4.560	4.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.329	354.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.889	359.543
Gældsforpligtelser i alt		216.889	359.543
Passiver i alt		151.833	148.291

Noter

1. Eksterne omkostninger

Diverse salgsmæssige omkostninger.

2. Ejendomsomkostninger

Omkostninger vedr. Husleje, lys og varme samt mindre vedligeholdelse.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Vedrører renter og gebyrer for virksomheden.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret